
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

11 
14 
12 
15 
17 
18 
20 

Nome 

Christian Galbiati 

Alessio Palma 

Giuseppe Marano 

Daniele Cinelli 

Alex Dibisceglia 

Andrea Abate 

Fabio Campagnola 

Classe 

Medium 

Medium 

Heavy 

Light 

Heavy 

Heavy 

Heavy 

T. Migliore 

54.605 

54.643 

54.997 

55.874 

56.690 

57.057 

57.208 

Diff 

0.038 

0.392 

1.269 

2.085 

2.452 

2.603 

Nel Giro 

6 

6 

6 

7 

7 

10 

3 

Media 

56,039 

56,000 

55,639 

54,766 

53,978 

53,631 

53,489 

2Â° migliore 

55.075 

54.744 

55.272 

55.901 

56.700 

57.109 

57.277 

Team 

Zanzibar Team, 

Zanzibar Team, 

MotoBannati 

FPEngines Team 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 05/11/2017 10:45:29 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

11° GP ARTENA - 3° Winter Race 
TORM 

Prove Batteria B 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:33:38 

Pista di Artena (RM) 0,850 Km. 

05/11/2017 10:33 

Ora Inizio: 10.33

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   10.45

RISULTATI


