

TORM

TORM 2017 Winter Race RISULTATI



11° GP ARTENA - 3° Winter Race

Ordinato in base al miglior giro

Pista di Artena (RM) 0,850 Km.

Prove Batteria B 05/11/2017 10:33

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:33:38

Pos	Num.	Nome	Classe	T. Migliore	Diff	Giro	Media	2° migliore	Team
1	11	Christian Galbiati	Medium	54.605		6	56,039	55.075	Zanzibar Team,
2	14	Alessio Palma	Medium	54.643	0.038	6	56,000	54.744	
3	12	Giuseppe Marano	Heavy	54.997	0.392	6	55,639	55.272	Zanzibar Team,
4	15	Daniele Cinelli	Light	55.874	1.269	7	54,766	55.901	
5	17	Alex Dibisceglia	Heavy	56.690	2.085	7	53,978	56.700	MotoBannati
6	18	Andrea Abate	Heavy	57.057	2.452	10	53,631	57.109	FPEngines Team
7	20	Fabio Campagnola	Heavy	57.208	2.603	3	53,489	57.277	

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

Direttore di gara: Fabio Pirolli
Ora Inizio: 10.33

Ora Fine: 10.45

Esposizione: _____







Stampato: 05/11/2017 10:45:29